CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

CRECI 17ª REGIÃO/RN

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

C O N V I T E n. 002/2021

 Procedimento Administrativo Licitatório n.º 012.2021.927714.002

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE

IMÓVEIS – CRECI 17ª REGIÃO/RN, no uso das atribuições legais, tendo em vista que

o presente procedimento, conduzido pela Comissão Permanente de Licitação

designada pela Portaria n.º 077/2020 de 14/12/2020 – CRECI 17ª REGIÃO/RN.,

transcorreu dentro dos parâmetros da legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade e eficiência dos atos administrativos, tendo sido observado o procedimento

legal aplicável à espécie, nos termos da Lei n.º 8.666/93 e legislação complementar e,

ainda de conformidade com o resultado do presente certame, HOMOLOGAÇÃO o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação e ADJUDICA o objeto do presente

processo ao licitatório, declarando vencedora a licitante AUTOBRAZ COMERCIO DE

VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 70.166.350/0001-08, com proposta no Global

de R$ 74.900,00 (setenta e quatro mil e novecentos reais), que apresentou a

proposta mais vantajosa para o CRECI-RN, inclusive em se considerando a avaliação

constante dos autos, ao tempo em que autorizamos ao Presidente da Comissão, a

lavratura do ato de adjudicação respectivo e emissão do respectivo contrato, tudo em

conformidade com o disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei n. 8666/93 e alterações

posteriores.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA – SE.

Natal/RN, 16/08/2021.

Roberto Carlos Correia Peres
Presidente do CRECI-RN